



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 157 509
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SALANGFISK AS
Forretningsadresse: Salangsverket 91
9350 SJØVEGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: RUNE TØLLEFSEN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		161 894 662	97 066 054
Annen driftsinntekt		289 153	2 474 776
Sum inntekter		162 183 815	99 540 830
Kostnader			
Varekostnad		49 676 907	22 498 308
Lønnskostnad	1	13 659 486	11 510 657
Avskrivning på varige driftsmidler	4	28 726 269	24 063 568
Annen driftskostnad	1	16 604 524	14 219 343
Sum kostnader		108 667 185	72 291 876
Driftsresultat		53 516 631	27 248 954
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	1 630 377	
Annen renteinntekt		160 686	550 827
Annen finansinntekt		33 496	16 812
Sum finansinntekter		1 824 559	567 639
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	272 329	
Annen rentekostnad		4 943 800	6 778 397
Annen finanskostnad		121 935	28 407
Sum finanskostnader		5 338 064	6 806 803
Netto finans		-3 513 505	-6 239 164
Ordinært resultat før skattekostnad		50 003 125	21 009 790
Skattekostnad på ordinært resultat	2	11 013 772	4 623 647
Ordinært resultat etter skattekostnad		38 989 353	16 386 143
Årsresultat		38 989 353	16 386 143
Årsresultat etter minoritetsinteresser		38 989 353	16 386 143



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		26 801 793	
Overføringer annen egenkapital		12 187 560	16 386 143
Sum overføringer og disponeringer		38 989 353	16 386 143



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	284 463 014	291 435 998
Maskiner og anlegg	4	184 220 887	189 340 396
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	5 881 851	6 554 422
Sum varige driftsmidler		474 565 752	487 330 816
Sum anleggsmidler		474 565 752	487 330 816
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	23 425 093	31 007 866
Sum varer		23 425 093	31 007 866
Fordringer			
Kundefordringer		32 570 141	514 624
Andre kortsiktige fordringer		1 582 787	221 362
Konsernfordringer	2	42 278 426	40 648 049
Sum fordringer		76 431 354	41 384 036
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	48 515 388	25 993 917
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 515 388	25 993 917
Sum omløpsmidler		148 371 836	98 385 819
SUM EIENDELER		622 937 588	585 716 635

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Selskapskapital	3,6	1 000 000	1 000 000
Overkurs		199 990 507	199 990 507
Annen innskutt egenkapital		123 335 409	123 335 409
Sum innskutt egenkapital		324 325 916	324 325 916
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		34 914 213	22 726 653
Sum opptjent egenkapital		34 914 213	22 726 653
Sum egenkapital		359 240 129	347 052 569
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	21 872 866	18 418 574
Sum avsetninger for forpliktelser		21 872 866	18 418 574
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	189 067 000	202 815 000
Sum annen langsiktig gjeld		189 067 000	202 815 000
Sum langsiktig gjeld		210 939 866	221 233 574
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 021 154	5 927 665
Skyldig offentlige avgifter		9 657 469	9 632 457
Kortsiktig konserngjeld	2	34 361 273	
Annen kortsiktig gjeld		1 717 697	1 870 370
Sum kortsiktig gjeld		52 757 593	17 430 492
Sum gjeld		263 697 459	238 664 066
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		622 937 588	585 716 635



Salangfisk AS

Legally signed by
Odd Geir Bekkeli
28.06.2021Legally signed by
Ken Rune Bekkeli
29.06.2021

Kontantstrømoppstilling

Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	50 003 125	21 009 790
- Periodens betalte skatt	0	(9 864)
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	0	(117 500)
+ Ordinære avskrivninger	28 726 269	24 063 568
+/- Endring i varelager	7 582 773	(8 849 040)
+/- Endring i kundefordringer	(32 055 517)	10 019 159
+/- Endring i leverandørgjeld	1 093 489	(12 858 387)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	(3 119 462)	(33 598 942)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	52 230 676	(321 488)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	15 961 205	67 236 090
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(15 961 205)	(67 236 090)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	13 748 000	13 748 000
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	0	40 648 049
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(13 748 000)	26 900 049
= Netto endring i kontanter mv	22 521 471	(40 657 529)
+ Beholdning av kontanter 01.01.	25 993 917	66 651 446
= Kontantbeholdning 31.12.	48 515 388	25 993 917
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	47 988 820	25 583 988
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	526 569	409 929
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	48 515 388	25 993 917



 Legally signed by
Odd Geir Bekkeli
28.06.2021

 Legally signed by
Kari Rune Bekkeli
29.06.2021

**Årsregnskap 2020
for
Salangfisk AS**

Organisasjonsnr. 916157509

Utarbeidet av:
Tøco A/S
Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 597
9486 HARSTAD



Salangfisk AS



Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er produksjon og salg av smolt både til selskapet i konsernet, og til andre selskap. Produksjonen foregår i ett moderne RAS- anlegg (resirculating aquaculture system) som er oppført på Salangverket i Salangen kommune. Anlegget har en produksjonskapasitet på 6.000.000 stor-smolt i året, i et totalt karvolum på ca. 10 000 kubikkmeter. Selskapet er etablert og lokalisert i Salangen kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

Styret mener at årsregnskapet gir ett rettvisende bilde av eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	162 183 815	99 540 830	50 787 538
Driftsresultat	53 516 631	27 248 954	13 602 353
Årsresultat	38 989 353	16 386 143	6 249 362
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	622 937 588	585 716 635	584 105 555
Egenkapital	359 240 129	347 052 569	330 666 426
Egenkapitalprosent	57,7%	59,3%	56,6%
Rentedekningsgrad	1 059	410	213

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 99,5 mill. kr i fjor til 162,2 mill. kr i år, en økning på 62,9 %. Årsresultatet ble 39,0 mill. kr. mot 16,4 mill. kr i fjor, en økning på 137,9 %.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet har god egenkapital, kontantstrøm og betalingsevne, det er ingen forhold som indikerer usikkerhet om fortsatt drift.

WHO erklærte koronautbrudd som en global pandemi 11. mars 2020. Myndighetene iverksatte tiltak for å unngå spredning, og disse tiltakene fortsetter inn i 2021. Oppdrettsnæringen er påvirket gjennom lavere etterspørsel og priser på laks. Selskapets virksomhet og produksjon har i begrenset grad blitt påvirket av Korona, og forventes ikke å bli det i større grad i år 2021 heller.

For å forebygge spredning og sykdomsrelaterte kostnader, er det iverksatt påkrevde rutiner internt for å forhindre spredning av smitte blant de ansatte. Ledelsen følger fortløpende med på utviklingen i samfunnet og hvordan dette påvirker selskapets situasjon.

Hendelser etter balansedagen:

Ingen vesentlige.

Framtidig utvikling

De økonomiske resultatene som oppnås forventes i vesentlig grad å være påvirket av krav fra offentlige myndigheter, utvikling i salgspriser og produksjon. Produksjonsplan tilsier at konsernet selv i stor grad vil ha behov for smolten som produseres de kommende årene.

I 2020 klarte en for første gang å utnytte selskapets fulle produksjonskapasitet. Produksjonen vil dog bli påvirket negativt i 2021 og 2022 som følge av vedlikehold av anlegget i slutten av 2020, der en hoppet over ett smoltinnlegg. Det forventes derfor lavere inntekter og overskudd de neste to årene.

Styret mener virksomheten er meget solid, har tilfredsstillende likviditet, og er godt forberedt til å møte fremtidige påvirkninger og utfordringer.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke direkte eksponert for finansiell risiko da selskapets produkter selges i norske kroner og til norske kunder, hovedsakelig i konsernet. Selskapet er ikke direkte utsatt for valutarisiko. Selskapet har i samarbeid med konsernet foretatt rentebinding på deler av konsernets og selskapets gjeld. Dette er foretatt gjennom rentebytteavtale med banken.



Salangfisk AS



Årsberetning 2020

Markedsrisiko

Smoltprisen er stabil og avhenger av størrelsen på levert smolt, selskapet leverer i stor grad internt i konsernet og er i liten grad eksponert for prisendringer og etterspørsel i markedet.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk har vært relativt lite tap på fordringer i selskapet. Brutto kredittrisiko knyttet til kundefordringer utgjør kr 32 570 141,- på balansedagen, hovedsaklig mot konsernselskaper.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som god ved årsskiftet og ser ikke behov for å innføre tiltak. Langsiktige likviditetsbudsjett tilsier at selskapet vil ha en tilfredstillende likviditet de kommende to år.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet har i 2020 vært 6,12 % i 2019 3,43%. I regnskapsåret 2020 har det ikke forekommet skader/ulykker.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det jobbes kontinuerlig med tiltak for å holde det slik. Forskjellige små tiltak er gjennomført i året som gikk.

Bedriften har 22,55 årsverk, 32 ansatte har jobbet hel eller deltid i 2020. Styret består av en mann, daglig leder er mann. Styret har ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Et av områdene som omhandles i Salangfisk AS sin personalpolicy er likestilling og inkludering; alle medarbeidere i Salangfisk AS er likeverdige, uavhengig av kjønn, alder, funksjonshemming, livssyn, kulturelle forskjeller, etnisk opprinnelse og seksuell legning. Mangfold er viktig og ivaretas gjennom at individuelle egenskaper og ulikheter respekteres og verdsettes.

Miljørapport

Utslipp av organisk materiale fra virksomheten er innenfor de krav miljøvernmyndighetene stiller for anlegget. Selskapets RAS-anlegg resirkuleres 97-99 % prosent av vannet, anlegget er utstyrt med et avansert rensesystem der partikulært organisk materiale renses ut. Dette prosesseres så til en tørrstoffprosent på opptil 90%, som gjør det stabilt og konsentrert og godt egnet for transport og gjenbruk, dermed forekommer det i liten grad utslipp. Det arbeides aktivt for å redusere forspillet til et minimum. Selskapet har ikke påvirket det ytre miljø negativt ut av det som er normalt for bransjen.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående FoU-prosjekt.



Salangfisk AS



Årsberetning 2020

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 38 989 353:

Avgitt konsernbidrag	26 801 793
Overføring annen egenkapital	12 187 560
Totalt	38 989 353

Styret i Salangfisk AS

SJØVEGAN den 31.12.2020 - 31.05.2021

Odd Bekkeli
Styreleder

Ken Rune Bekkeli
Daglig Leder



Salangfisk AS



Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		161 894 662	97 066 054
Annen driftsinntekt		289 153	2 474 776
Sum driftsinntekter		162 183 815	99 540 830
Driftskostnader			
Varekostnad		49 676 907	22 498 308
Lønnskostnad	1	13 659 486	11 510 657
Avskrivning på varige driftsmidler	4	28 726 269	24 063 568
Annen driftskostnad	1	16 604 524	14 219 343
Sum driftskostnader		108 667 185	72 291 876
DRIFTSRESULTAT		53 516 631	27 248 954
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	2	1 630 377	0
Annen renteinntekt		160 686	550 827
Annen finansinntekt		33 496	16 812
Sum finansinntekter		1 824 559	567 639
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	2	272 329	0
Annen rentekostnad		4 943 800	6 778 397
Annen finanskostnad		121 935	28 407
Sum finanskostnader		5 338 064	6 806 803
NETTO FINANSPOSTER		(3 513 505)	(6 239 164)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		50 003 125	21 009 790
Skattekostnad på ordinært resultat	2	11 013 772	4 623 647
ORDINÆRT RESULTAT		38 989 353	16 386 143
ARSRESULTAT		38 989 353	16 386 143
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag		26 801 793	0
Overføringer annen egenkapital		12 187 560	16 386 143
SUM OVERF. OG DISP.		38 989 353	16 386 143

Årsregnskap for Salangfisk AS

Organisasjonsnr. 916157509



Salangfisk AS



Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	284 463 014	291 435 998
Maskiner og anlegg	4	184 220 887	189 340 396
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	5 881 851	6 554 422
Sum varige driftsmidler		474 565 752	487 330 816
SUM ANLEGGSMIDLER		474 565 752	487 330 816
OMLØPSMIDLER			
Varer	5	23 425 093	31 007 866
Fordringer			
Kundefordringer		32 570 141	514 624
Fordringer på konsernselskap	2	42 278 426	40 648 049
Andre kortsiktige fordringer		1 582 787	221 363
Sum fordringer		76 431 354	41 384 036
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	48 515 388	25 993 917
SUM OMLØPSMIDLER		148 371 836	98 385 819
SUM EIENDELER		622 937 588	585 716 635



Salangfisk AS

Legally signed by
Odd Geir Bekkeli
28.06.2021

Legally signed by
Ken Rune Bekkeli
29.06.2021

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,6	1 000 000	1 000 000
Overkurs		199 990 507	199 990 507
Annen innskutt egenkapital		123 335 409	123 335 409
Sum innskutt egenkapital		324 325 916	324 325 916
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		34 914 213	22 726 653
Sum opptjent egenkapital		34 914 213	22 726 653
SUM EGENKAPITAL		359 240 129	347 052 569
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	21 872 866	18 418 574
Sum avsetning for forpliktelser		21 872 866	18 418 574
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	189 067 000	202 815 000
Sum annen langsiktig gjeld		189 067 000	202 815 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		210 939 866	221 233 574
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		7 021 154	5 927 665
Skyldig offentlige avgifter		9 657 469	9 632 457
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	2	34 361 273	0
Annen kortsiktig gjeld		1 717 697	1 870 370
SUM KORTSIKTIG GJELD		52 757 593	17 430 492
SUM GJELD		263 697 459	238 664 066
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		622 937 588	585 716 635

Styret i Salangfisk AS
SJØVEGAN den 31.12.2020 - 31.05.2021

Odd Bekkeli
Styreleder

Ken Rune Bekkeli
Daglig Leder



Salangfisk AS

Legally signed by
Odd Geir Bekkeli
28.06.2021

Legally signed by
Kari Rune Bekkeli
29.06.2021

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fratrukket salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 % i år) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Salangfisk AS



Noter 2020

Pensjonsforpliktelse

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Salangfisk AS



Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har i 2020 utbetalt lønn til 32 personer, som til sammen har utført 22,55 årsverk.

	I år	I fjor
Lønn	11 620 741	9 483 504
Arbeidsgiveravgift	659 090	560 762
Pensjonskostnader	490 346	661 785
Andre lønnsrelaterte ytelser	889 309	804 606
Totalt	13 659 486	11 510 657

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder utgjorde kr 938 889, hvorav inngår fordel fri bil med kr 127 416 personlige forsikringer kr 10 594.

Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Selskapet er pliktig å ha obligatorisk tjenestepensjonsforsikring for sine ansatte, ordningen er innskuddsbasert og en har kostnadsført kostnader som vedrører kalenderåret 2020.

Note 2 - Fordringer på konsernselskap

Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen:	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Kortsiktige fordringer	42 278 426	40 648 049
Kortsiktig gjeld	34 361 273	0

Avkastning på konsernfordringer og - gjeld i regnskapsåret:

Renteinntekter fra konsernselskaper	1 630 377
Rentekostnader til konsernselskaper	272 329

Fordringen planlegges gjort opp mot avgitt konsernbidrag. Fordringen renteberegnes etter markedsmessige prinsipper.



Salangfisk AS



Noter 2020

Note 3 - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	77 742 695	64 354 742
+ Varebeholdning	21 679 426	30 331 993
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	0	10 965 943
= Grunnlag utsatt skatt	99 422 120	83 720 792
Utsatt skatt	21 872 866	18 418 574

Note 4 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom

Avskrivningstablå

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	308 882 376	208 924 769	8 376 037	526 183 182
+ Tilgang	4 926 833	10 154 134	376 572	15 457 539
Anskaffelseskost pr. 31/12	313 809 209	219 078 903	8 752 608	541 640 720
Akk. av/nedskr. pr 1/1	17 446 378	19 584 373	1 821 614	38 852 365
+ Ordinære avskrivninger	12 403 483	15 273 643	1 049 143	28 726 269
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	29 849 861	34 858 016	2 870 758	67 578 634
Balanseført verdi pr 31/12	283 959 348	184 220 887	5 881 851	474 062 086
Prosentstans for ord. avskr.	2-20	5-20	10-20	

I tillegg anlegg under utførelse - tomt utgjør kroner 503 666,-.

Note 5 - Varer

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Beholdning fôr	1 592 668	672 573
Beholdning smolt	21 679 426	30 331 993
Totalt	23 425 093	31 007 866
Pr verdsettelsesmetode		
Verdsatt til anskaffelseskost	1 592 668	672 573
Verdsatt til tilvirkningskost	21 679 426	30 331 993
Totalt	23 425 093	31 007 866

Noter for Salangfisk AS

Organisasjonsnr. 916157509



Salangfisk AS



Noter 2020

Note 6 - Konsern

Selskapet inngår i konsernet Salaks med Odd Holding AS som morselskap. Odd Holding AS utarbeider konsernregnskap og Salangfisk AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskap kan fås utlevert på konsernets hovedkontor i Sjøvegan.

Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 120 327 000 og pr 31.12. i fjor kr 134 075 000.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	-189 067 000	-202 815 000
Pantsatte eiendeler:		
Tomter, bygning og annen fast eiendom	284 463 014	291 435 998
Driftstilbehør	184 220 887	189 340 396
Kundefordringer	5 881 851	6 554 422
Varelager	23 425 093	31 007 866
Sum pantsatte eiendeler	497 990 845	518 338 682

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 526 569 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 409 929.

Note 9 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 10 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 1 000 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall Eierandel
Salaks Holding AS	919 725 966	100 100,00 %



Salangfisk AS



Noter 2020

Note 10 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	50 003 125
+ Permanente og andre forskjeller	59 476
+ Endring i midlertidige forskjeller	-4 735 385
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	45 327 216
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	10 965 943
= Inntekt før fradrag for konsernbidrag	34 361 273
- Ytet konsernbidrag	34 361 273
= Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	7 559 480
= Sum betalbar skatt	7 559 480
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	3 454 292
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	11 013 772
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	7 559 480
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	-7 559 480
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 11 - Revisor

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	90 507	47 191
Andre tjenester	0	27 850
Totalt	90 507	75 041



KPMG AS
Hans Karoliuss vei 6
Postboks 608
9305 Finnsnes

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 77 87 09 80
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Salangfisk AS
